



KLINIKA MŁODOŚCI  
Blanka Pawłowska

**Klinika Młodości Blanki Pawłowskiej** od kilkunastu lat związanej z branżą beauty, powstała z myślą o kompleksowym podejściu do dbania o urodę, ale również z przekonaniem, że piękno warto podkreślać subtelnie, nie zmieniając na siłę rysów twarzy. Łącząc nowoczesne technologie, najnowszą wiedzę z zakresu kosmologii oraz doświadczenie ekspertów, klinika propaguje holistyczne podejście do klienta, czyli zadbanie o jego organizm zarówno od środka, jak i od zewnątrz. Zespół tworzą wysokiej klasy specjaliści z wieloletnim doświadczeniem m.in. w zakresie kosmologii, medycyny estetycznej, dietetyki, dermatologii, psychologii i trychologii.

Klinika Młodości Blanki Pawłowskiej jest przykładem miejsca, które zrodziło się z pasji i gdzie można poddać się nowoczesnym zabiegom z zakresu nieinwazyjnej medycyny estetycznej pod opieką profesjonalistów. To również przede wszystkim, zgodnie z ideą założycielki projekt realizujący kompleksowe podejście do atrakcyjnego wyglądu i zdrowia.

W klinice z myślą o najlepszych efektach oferowanych usług, wykorzystywany jest szeroki zakres technologii high-tech (HIFU, lasery, plasma, geneo, RF mikroigłowy). Właściwie zdiagnozowany problem estetyczny, merytoryczna wiedza specjalistów poparta doświadczeniem i dobór odpowiednich zabiegów realizowanych na wysokiej jakości urządzeniach – to czynniki decydujące o sukcesie.

Mieszcząca się na warszawskim Mokotowie Klinika Młodości Blanki Pawłowskiej oferuje możliwość konsultacji u uznanych specjalistów, proponując szeroką gamę zabiegów dopasowanych do indywidualnych potrzeb. Kosmologia, medycyna estetyczna, modelowanie sylwetki, dermatologia, dietetyka – to główne obszary, w których specjalizuje się klinika. Poza ekspertami bezpośrednio związanymi z placówką, klinika oferuje również współpracę z indywidualnymi specjalistami z zakresu: psychologii, rozwoju osobistego i wizerunku. Zespół jest na bieżąco rozbudowywany w oparciu o potrzeby Klientów, innowacyjne rozwiązania w dziedzinie kosmologii i medycyny estetycznej.

Wiedza merytoryczna, doświadczenie, nowoczesny sprzęt i ciągły rozwój – to sprawia, że Klinika Młodości Blanki Pawłowskiej ma niezbędne zaplecze, aby efektywnie wspierać swoich Klientów w dbaniu o piękny i zdrowy wygląd.